

"Будівництво захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) на території Єрківського ліцею імені Героя України В.М. Чорновола Єрківської селищної ради Черкаської області" за адресою: вул. Чорновола, 1 смт. Єрки Звенигородський район, Черкаська область
15-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Благоустрій
Благоустрій**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 624,654 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,4105 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 30,877 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Проїзди									
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,298	<u>47803,42</u> 876,73	<u>46015,86</u> 6328,94	14245	261	<u>13713</u> 1886	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>4,35</u> 19,93
2	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,298	<u>272912,27</u> 2055,04	<u>17487,19</u> 2695,50	81328	612	<u>5211</u> 803	<u>32,0300</u> 29,5618	<u>9,54</u> 8,81
3	КБ27-13-4 К=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,298	<u>80000,98</u> -	<u>1754,35</u> 224,24	23840	-	<u>523</u> 67	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> 0,81
4	КБ27-30-1	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладачем за ширини укладання 6 м	1000 м2	0,298	<u>1055874</u> 21 4401,94	<u>31343,34</u> 4763,92	314651	1312	<u>9340</u> 1420	<u>67,3800</u> 57,3479	<u>20,08</u> 17,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ27-30-5 K=8	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-30-1 - 27-30-4	1000 м2	-0,298	<u>157861,60</u>	<u>918,69</u> 198,07	-47043	-	<u>-274</u> -59	<u>-</u> 2,4384	<u>-</u> -0,73
6	C111-1720/3	Плівка поліетиленова 200 Мкм	м2	327,8	<u>18,89</u>	-	6192	-	-	-	-
7	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1,839	<u>40392,39</u>	-	74282	-	-	-	-
8	КБ27-66-3	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	1,36	<u>15604,82</u> 3137,32	<u>4539,28</u> 1011,89	21223	4267	<u>6173</u> 1376	<u>46,9800</u> 10,5750	<u>63,89</u> 14,38
9	К589921- А001/1	Камені бетонні бортові, прямі рядові із бетону М 300 (МРЗ-150)(Ф70)	шт	136	<u>395,11</u>	-	53735	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					542453	6452	<u>34686</u> 5493		<u>97,86</u> 60,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					542453 501315 11945 7209 20,87 2409 549662				

		Всього по розділу 1					549662				
Розділ 2. Вимощення											
10	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	63	<u>665,42</u> 101,51	-	41921	6395	-	<u>1,5000</u>	<u>94,5</u>
11	КР18-30-2	Установлення бетонних поребриків на щебеневу основу	м	71	<u>185,89</u> 102,34	-	13198	7266	-	<u>1,5800</u>	<u>112,18</u>
12	& C1416- 86905	Поребрик БР 100.20.8	шт	71	<u>163,56</u>	-	11613	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					66732	13661	-		<u>206,68</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					66732				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					53071 13661 8261 24,8 2862 74993 74993				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					609185 609185 554386 25606 15469 45,67 5271 624654 624654	20113	<u>34686</u> 5493		<u>304,54</u> 60,29
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					410,5 30877				

Склав _____ Н.В.Білецька
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ М.В.Дараєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]